
 

Наручилац 
Општинска управа 

Свилајнац 

 

Адреса Светог Саве 102 

 

Место Свилајнац 

 

Број одлуке 020-14/2018-IV 

 

Датум 17.01.2018. године 

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкамa ("Службени гласник РС", 

број 124/12, 14/15 и 68/15), начелник Општинске управе општине Свилајнац 

доноси 

О Д Л У К У  

о додели уговора 

 

          На основу извештаја о стручној оцени понуда 020-14/2018-IV од 

17.01.2018.године додељује се уговор о набавци кетриџа за штампаче за потребе 

Општинске управе општине Свилајнац понуђачу ''Vintec'' doo Beograd број понуде 

404-35/2018-IV од 15.01.2018.године ( 120118/01 од 12.01.2018. године) 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 
Наручилац је дана 05.01.2018. године, донео Одлуку о покретању поступка јавне 

набавке мале вредности бр. 05/2018, за набавку кетриџа за штампаче за потребе 

Општинске управе општине Свилајнац. 
За наведену јавну набавку наручилац је објавио позив за подношење понуда 

на Порталу управе за јавне набавке дана 05.01.2018. године. 

До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца пристигло је 6 

понуда. 

Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је 

приступила стручној оцени понуда и сачинила извештај о истом. 

У извештају о стручној оцени понуда 020-14/2018-IV од 17.01.2018.године, 

Комисија за јавне набавке је констатовала следеће: 

 

1) Подаци о јавној набавци    

 

Предмет јавне набавке, назив и ознака из општег 

речника набавке  

Набавка кетриџа за штампаче за потребе 

Општинске управе општине Свилајнац 

30232100 – штампачи и плотери 

30125100 – патроне са тонером 

30230000 - рачунарска опрема 

Редни број јавне набавке 05/2018 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 1.416.666,67 динара 

Процењена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 1.700.000,00 динара 

Вредност уговора о јавној набавци(без ПДВ-а) 1.380.000,00 динара 

Вредност уговора о јавној набавци(са ПДВ-ом) 1.656.000,00  динара 

javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s30000000-9\\30200000-1\\30230000-0')


Врста поступка поступак јавне набавке мале вредности 

Позиција у  плану инвестиција за 2018. Средства за наведену набавку су 

предвиђена Oдлуком о буџету за 2018, 

економска класификација 426111 – 

канцеларијски материјал 

 

2) Укупан број поднетих понуда: 6 

Назив/име понуђача 

Благовремене понуде 
Неблаговремене 

понуде 

1 ''I & D Com'' doo Beograd 
/ 

2 ''Delfi Commerce'' doo Beograd / 

3 ''Vintec'' doo Beograd 
/ 

4 ''Amphora'' doo Beograd / 

5 ''Савремена књижара'' Свилајнац 
/ 

6 ''Cano KG'' Kragujevac 
 

 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за 

њихово одбијање:  

Број под којим је 

понуда заведена 
Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

404-33/2018-IV ''I & D Com'' doo 

Beograd 

Понуда је неприхватљива јер понуђач 

није доставио техничке спецификације 

произвођача кетриџа за све кетриџе и  

понуђена цена је већа од цене изабраног 

понуђача. 

Понуђена цена износи 1.299.350,00 

динара, без ПДВ-а односно  1.559.220,00  

динара са  ПДВ-ом.  

404-34/2018-IV ''Delfi Commerce'' doo 

Beograd 

Понуда је неприхватљива јер понуђач 

није доставио Образац Оверених потписа 

лица овлашћених за заступање и 

понуђена цена је већа од цене изабраног 

понуђача. 

Понуђена цена износи 1.258.400,00 

динара без ПДВ-а, односно  1.510.080,00  

динара са  ПДВ-ом. 

404-36/2018-IV ''Amphora'' doo Beograd Понуда је неприхватљива јер понуђач 

није доставио техничке спецификације 

произвођача кетриџа и  понуђена цена је 

већа од цене изабраног понуђача. 

Понуђена цена износи 1.744.128,00 

динара, без ПДВ-а, односно  2.092.953,60  

динара са  ПДВ-ом. 



404-37/2018-IV ''Савремена књижара'' 

Свилајнац 

Понуда је неприхватљива јер је понуђена 

цена већа од процењене вредности јавне 

набавке. 

Понуђена цена износи 1.913.608,35 

динара, без ПДВ-а, односно  2.296.330,00  

динара са  ПДВ-ом. 

Понуђач није попунио у Обрасцу понуде 

рок за испоруку. Понуђач није доставио 

картон депонованих потписа и Образац 

Оверених потписа лица овлашћењих за 

заступање. Понуђач није доставио 

техничке спецификације понуђених 

добара. 

404-38/2018-IV ''Cano KG'' Kragujevac Понуда је неприхватљива јер је понуђена 

цена већа од процењене вредности јавне 

набавке. 

Понуђена цена износи 1.628.700,00 

динара без ПДВ-а односно 1.954.440,00 

динара са ПДВ-ом 

Понуђач није доставио техничке 

спецификације произвођача понуђених 

добара већ техничке спецификације на 

свом меморандуму. 

 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена 

 

Сагласно члану 93. став 4. Закона о јавним набавкамa ("Службени гласник 

РС", број 124/12, 14/15 и 68/15) Комисија за јавну набавку је након отварања 

понуда а приликом стручне оцене поднетих понуда утврдила приликом 

математичке провере података из Образца бр.12 Образац структуре цене са 

упутством како да се попуни да је у понуди број 404-38/2018-IV од 

16.01.2018.године ( 01/2018 од 15.01.2018. године) понуђача ''Cano KG'' Kragujevac 

дошло до грешака на појединим позицијама приликом множења и то на следећим 

позицијама: 
На страни 23. Конкурсне документације у Обрасцу Структуре цене са описом 

и спецификацијом добара у позицији ''Укупно без ПДВ-а:'' дата је вредност 

''891.600,00'' динара а треба да стоји вредност''1.628.700,00''динара. 

На страни 23. Конкурсне документације у Обрасцу Структуре цене са описом 

и спецификацијом добара у позицији ''ПДВ:'' дата је вредност ''178.320,00'' динара а 

треба да стоји вредност ''325.740,00''динара. 

На страни 23. Конкурсне документације у Обрасцу Структуре цене са описом 

и спецификацијом добара у позицији ''Укупно са ПДВ-ом:'' дата је вредност  

''1.069.920,00'' динара а треба да стоји вредност ''1.954.440,00''динара. 

Комисија за јавну набавку је дописом број 020-14/2018-IV од 17.01.2018.године 

упутила Захтев за сагласност исправке рачунских грешака у поднетој понуди 

понуђачу ''Cano KG'' Kragujevac. 

Понуђач ''Cano KG'' Kragujevac је дана 17.01.2018.године дао сагласност на 

исправку рачунских грешака у поднетој понуди. 



Ранг листа понуђача у случају примене критеријума најнижа понуђена цена 

 

Назив/име понуђача Понуђена цена (без ПДВ-а) 

1.  
''Vintec'' doo Beograd 

1.380.000,00 динара 

 

5) Назив, односно име понуђача коме се додељује уговор: 

Комисија, после стручне оцене понуда, констатује да је најповољнија понуда 

понуђача 

''Vintec'' doo Beograd 

            и предлаже наручиоцу његов избор. 

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: 

 

 
Да                                                        Не 

 

Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавне набавке о 

избору најповољније понуде, те је на основу законског овлашћења донело Oдлуку о 

додели уговора понуђачу ''Vintec'' doo Beograd, број понуде 404-35/2018-IV од 

15.01.2018.године ( 120118/01 од 12.01.2018. године) 

  

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права у року од  5 дана 

од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. Захтев за заштиту права 

подноси се Наручиоцу, а копију захтева за заштиту права подносилац 

истовременом доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима 

јавних набавки 

 

 

 Х 

 


